CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
VIA MACELLO N. 23 - 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 - Partita I.V.A. n. 01545720235 -
Telefono 045 593335 - Fax 045 8031046

WWw.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 06/09/2016
OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER LA VENDITA MEDIATE TRATTATIVA

PRIVATA DEI BENI DELL’ENTE GIACENTI PRESSO LA STRUTTURA “CASA
VACANZE CERIALE (SV)

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 1 del 01/02/2016, esecutiva, con la
quale venivano assegnati provvisoriamente i fondi ai Responsabili dei Servizi per 'anno
in corso;

VISTO  che con deliberazione dell’Assemblea dei soci n. 04 del 09 marzo 2016, di-
chiarata immediatamente esecutiva, & stato approvato il bilancio di previsione per
I'anno 2016-2018

VISTA la deliberazione del C.D.A. n. 13 del 30/04/2015, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale ¢ stato conferito al rag. Michele Maoli I'incarico di responsabi-
le dell'area economico finanziaria fino al 30 aprile 2017;

VISTA deliberazione del C.D.A. n. 15 del 05 settembre 2016, dichiarata immediata-
mente esecutiva, con la quale si autorizzava la vendita tramite trattativa privata dei
mobili giacenti presso la struttura "Casa Vacanze di Ceriale”

CONSIDERATO che si rende necessario indire un bando ai sensi dell'art. 92 del R.D.
23/05/1924 N. 827, con il criterio del prezzo pit alto per l'alienazione dei beni mobili
e componenti di arredo presenti all'interno della Casa Vacanze di Ceriale come previ-
sto dai lotti allegati al bando di gara;

» Tutto cio premesso

DETERMINA

pag. 1 determinazione 30/2016



1. di alienare il patrimonio mobiliare e componenti di arredo presenti allinterno della
Casa di Vacanze di Ceriale di proprieta del Consorzio Intercomunale Soggiorni Cli-
matici;

2. approvare |'allegato schema di bando d'asta;

3. di imputare la spesa presunta di €. 500,00 al cap. 7000 “spese varie di ammini-
strazione"

4. di pubblicare all'albo pretorio di questo ente;

Verona, 06/09/2016 e
IL RESPONSABILE“AR A ECO?{Q C'O FINANZIARIA
" i

RAe *}@sﬂéﬂ

*******************************************************************************************************

Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedi-
mento.

Impegno n 70 Capitolo 7000;
Verona, li 06/09/2016

IL RESP NSAB:LE@ ECONOMICO FINANZIARIA
Y=l Rag/Michel oli
2.7 ﬁw

*******************************************************************************************************

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi.

Verona, i (j 5 SET. 2016
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
i Marlano Oliboni

-

pag. 2 determinazione 30/2016



